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Escrivaninha 2 Gavetas

INSTRUÇÃO DE MONTAGEM

Iden�fique todas as peças e deixe-as de pé, nunca coloque umas sobre as outras.
U�lize a própria embalagem como tapete para a montagem do produto.

Não use produto abrasivo como álcool, solventes, acetonas e etc...
Use somente um pano macio e seco.
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LISTA DE ACESSÓRIOS
Cód. Acessórios Qtd. Cód. Acessórios Qtd.
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Cavilha 6x30

Parafuso 5x40

Parafuso 3,0x12

Sache de cola

Prego 8x8

Corrediça 300 mm

Mini Fix
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Parafuso 3,5x22

Sapata Globo

Cantoneira

Prego 12x12

Puxador

Tambor Minifix

Tampa Minifix

cola

Pares

LISTA DE PEÇAS
Ref. Qtd.
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Lateral Esquerda

Lateral Direita

Divisória

Travessa

Tampo

Fundo Traseiro

Frente da Gaveta

Lateral de Gaveta

Contra Fundo Gaveta

Fundo Gaveta

Descrição de Peças Medida Pçs.

750x400x15

750x400x15

105x400x15

832x090x15

910x450x12

860x450x2,8

425x100x12

395x080x12

360x070x12

372x395x2,8

Parafuso 3,5x15 06
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Atenção Sr. Montador: Antes da montagem do móvel,
favor conferir os códigos dos acessórios na lista
de acessórios.
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Passo 05 / Montar Gaveta
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